
CD Česká televize

Dodavatel:
Itelligence, a.6.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
IČO: 26718537 DIČ: CZ26718537
Zápis ve veř. rojjjlné ev.: Kraj. soud v Brně sp.zn: B 4328
Telefon/mobll

Objednatel:
Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o české televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejslflku 
zastoupena:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.; 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 133230

Fakturu jte na: České televize, Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Číslo objednávky, číslo rámcové smlouvy/dohody a číslo fakturované položky uvádějte na váech fakturách a v korespondenci. 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 Termín dodávky do 10.04.2018
Na základě rámcové smlouvy/dohody č. 1083453 objednáváme následující: Měna: CZK

Pol. Materlál/Služba Označeni Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 4100040 Změny SAP 21822933916/1000

1,00 Kus 94.503,20 94.503,20

Objednávka
čtelo objednávky/dalum:
4500832841 /  22.03.2018 
Objednávku vytvořlI/Telefon/MoblI:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 94.503,20

Závazná podmínky plnánl neuvedená v táto objednávce Jsou uvedeny ve výáe uvedená rámcová emlouvá/dohodá, případné ve smlouvá ne dllčl plnánl 
uzavíraná na základá táto rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 28.03.2018.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případná vzniklá z plnánl v rámci předmitu táto smlouvy, k nšmui doálo před nabytím ú tlnno iíl táto 
smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z tálo smlouvy. Plnánl v rámci předmálu této smlouvy před účinnosti této smlouvy ee považuje ze plnánl podle 
táto smlouvy a práva a povinnosti z náj vzniklá se řidl touto smlouvou.

Pro přlpsd, že Jsou ve vyhotoveni táto smlouvy označeny žlutou barvou určitá Informace, smluvní strany prohlafiujt, že takto ve vzájemná shodl označily 
Informace, která budou znsčllelnány v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv (dále Jen 'zákon o registru smluv*). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli vásk výlučná, obchodní tajemství, Jehož utsjenl smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku Je oprávněn postupem 
podle zákona o reglslru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v dobé do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nsdojde-ll v této dobá k uvořojnánl táto objednávky ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprévnáns kterékoli smluvní strana.

RSÆ03/PRO Strana 1 /1




